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DÖGEP NİSAN AYI ETKİNLİK RAPORU 

 

FAALİYET KONUSU: DKAB ve Temel Dini Bilgiler derslerinde yer alan ahlak ve adab-ı 
muaşeret ile ilgili konularının öğretilmesinde temel ilkeler, öğretim metotları ve materyallerin 
hazırlanması ve kullanımı. 

FAALİYET TÜRÜ: Sunum, Düşünce, Örnek paylaşımı 

PAYDAŞLAR: Diğer Öğretmenler, Okul-Aile Birliği, Öğrenci Velileri, Okul Panoları 

KATILIMCILAR: 180 Öğretmen, Okul öğrencileri, Okul-Aile Birliği Temsilcileri 

FAALİYETİN DÜZENLENDİĞİ YER : İlçemiz okullarının kütüphane ve sınıfları 

FAALİYETİN YAYINLANDIĞI YER (İNTERNET SİTESİ) : osmangazi.meb.gov.tr 

 

ETKİNLİKLER:  Ahlak öğretiminde anne-babaya ve aile büyüklerine saygı konusunda 
“Baba ile Oğlu” adlı hikaye öğrenciye sunuldu ve daha sonra empati kurdurma amacıyla aynı 
hikaye üzerinden rol oynama etkinliği yapıldı. Peygamberimizin hayatından “Kabe 
Hakemliği” örneği verilerek peygamberimizin güvenilirliği, arabuluculuğu ve sorunlara 
çözüm bulma yönleri üzerinde konuşuldu. Boksör Muhammed Ali’nin  “üstün ahlak ödülü” 
almış olduğu müsabaka sınıfta örnek olay olarak anlatıldı ve her durumda İslam’ın emretmiş 
olduğu ahlaki kurallara uymanın kazandırdığı sonucuna ulaşıldı. Adab-ı muaşeret ile ilgili 
“hapşırma adabı” bir karikatür ile anlatılarak, hapşırma sonrasında söylenmesi gereken dua 
cümleleri drama yöntemiyle öğretildi. 

Türkiye’de din anlayışının şekillenmesinde insan haklarının değerleri ve uyumlu 
olmasına vurgu yapılmaktadır. Aslında okullarda din öğretimi konusunda yeni arayışlar ve 
sorunlar olması normaldir. Önemli olan yeni arayış ve problemlerin demokratik toplum 
olmanın bir gereği olarak anlatılması, uyulması gereken Toplumsal Ahlakın önemidir. 

Temel dini bilgiler dersinde yaşanan sorunlar ve çözümüne yönelik öğretmen 
yaklaşımları ile öğretmenlik mesleğinin vazgeçilmezlerinden olan sevgi, saygı, merhamet, 
azim, fedakarlık gibi kavramlarla ilgili karşılıklı paylaşımlar yapılmıştır. Ahlak ve adab-ı 
muaşeret konularının öğretilmesinde aile ile işbirliğinin önemi belirtildi. Ayrıca görsellerden 
yararlanarak ve sınıf içi drama vb. etkinliklerle öğrencilerin bilgilendirilebileceği belirtildi. 

 


